令和 4 年 3 月 25 日

横 浜 信 用 金 庫

横浜 F・マリノス、横浜 DeNA ベイスターズの順位に応じてもれなく現金プレゼント！

『地元で資産運用！《よこしん》がんばろう横浜キャンペーン２０２2』
の実施について

横浜信用金庫（理事長 大前 茂）は、地元の横浜を代表するプロスポーツチームである「横浜Ｆ・マリノス」と「横

浜ＤｅＮＡベイスターズ」の今期の活躍を願って、下記のとおりキャンペーンを実施します。

記

もれなくプレゼント⇒  両チームが
優勝した場合

どちらかが
優勝した場合

どちらかが
2 位の場合※

購入金額

30 万円以上 100 万円未満 2,000 円  1,000 円  500 円

100万円以上 1,000万円未満 10,000 円  5,000 円  3,000 円

1,000 万円以上 100,000 円  50,000 円  10,000 円

抽選プレゼント⇒  選手サイン入りユニフォーム

横浜Ｆ・マリノスコース／横浜ＤｅＮＡベイスターズコース  各 10 名様

1.取扱期間    令和 4 年 4 月 1 日（金）～令和 4 年 7 月 29 日（金）

2.対象者     期間中、投資信託を合計 30 万円以上ご購入の個人のお客様

※購入金額には購入時手数料、消費税を含みます。

※ノーロードファンド・つみたてNISA 専用ファンドは対象外となります。

※投信インターネットサービス・定時定額購入サービスでのご購入は対象外となります。

3.特典➊     2022年明治安田生命 J１リーグ戦および2022年 JERAセントラル・リーグ
公式戦における横浜F・マリノス、横浜DeNAベイスターズの最終順位に
応じて、以下のとおりもれなく現金をプレゼントします。
※投資信託の合計購入金額によってプレゼント額が異なります。

4.特典❷        上記対象者のうち、抽選応募用紙の記入をいただき、当金庫公式 LINE

アカウントを登録いただいた方の中から抽選で合計20名様に、選手サイ
ン入りユニフォームをプレゼントします。

※新型コロナウイルス感染症等の影響でいずれかのリーグ戦で順位付けが不可能となった場合は、プレゼントは行いません。
※ＪＥＲＡセントラル・リーグ公式戦にはクライマックスシリーズを含みません。また、日本シリーズでの優勝は対象外となります。

※両チームが 2 位の場合も含みます。

※ユニフォームのサインはお選びいただけません。

以上

キャンペーン期間中、当金庫公式 LINE を

お友だち登録いただいている方へ

横浜 F・マリノスと横浜 DeNA ベイスターズの

ホーム試合日が分かる『応援カレンダー』を配信します。

※詳しくは店頭でご案内しています。

● 投資信託は預金ではなく、元本および利回り、分配金の保証はありません。
● 投資信託は預金保険機構、保険契約者保護機構の保護の対象ではありません。また、当金庫が取扱う投資信託は、投資者保護基金の対象ではありません。

● 投資信託のお取引に関しては、金融商品取引法第３７条の６（書面による解除）の規定の適用はなく、クーリング・オフの対象にはなりません。
● 投資信託の基準価額は、組入有価証券（株式・債券）等の値動きにより変動しますので、お受取金額が投資元本を下回ることがあります。
● 投資信託は組入有価証券等の価格の下落や発行者の信用状況の悪化等の影響により、基準価額が下落し、元本欠損が生ずることがあります。また、外貨建資産に

投資する場合には、為替相場の変動等の影響により、基準価額が下落し、元本欠損が生ずることがあります。
● 投資信託は銘柄ごとに設定された購入時手数料<最大3.30％>、運用管理費用（信託報酬）<概算最大年率2.09％程度>および信託財産留保額<最大0.5％>等の諸

経費をご負担いただく場合があります（商品ごとに手数料およびリスクは異なります）。

● 当金庫は投資信託の購入、売却のお申込みについて取扱いを行っております。投資信託の設定・運用は各運用会社が行います。
● 投資信託の運用による利益および損失は、お客さまに帰属します。
● 投資信託のお取引にあたっては、総合的な判断に基づきお申込みを受付できない場合がございますのであらかじめご了承ください。

● ご検討にあたっては「契約締結前交付書面」「投資信託説明書（交付目論見書）」等でご確認ください。

＜本件に関するお問い合わせ先＞ ソリューション支援部：日下    電話：045－680－6920

商号等：横浜信用金庫 登録金融機関：関東財務局長（登金）第１９８号
加入協会：日本証券業協会